

Smlouva o dílo

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava
zastoupen: Mgr. Zuzana Babišová, vedoucí služebního úřadu, ředitelka
IČO: 71009167
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení č.ú.: [REDACTED]

Zhotovitel:

Tom&Ka, s.r.o.
se sídlem: Čapákovo nábřeží 691/42, 747 05 Opava - Kateřinky
zastoupen: Kateřina Pavlíčková, jednatel
IČO: 25369938
DIČ: CZ 25369938
Bankovní spojení: [REDACTED]

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provedení „Opravy podlahové krytiny v kancelářích budovy KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava — pracoviště Ostrava“. Specifikace jednotlivých prací a materiálu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

III. Cena

Celková cena je stanovena dle cenové nabídky:

Cena bez DPH: 186 443,40 Kč

DPH 21%: 39 153,11 Kč

Cena včetně DPH: 225 596,51 Kč; slovy dvě stě dvacet pět tisíc pět set devadesát šest korun českých padesát jeden haléřů.

Rozpis ceny je obsažen v cenové nabídce ze dne 21.6.2022, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Sjednaná cena díla je platná po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré náklady zhotovitele dle této smlouvy. Veškeré případné změny mohou být provedeny pouze v souladu s čl. VIII této smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu, po předání hotového díla. Přílohou faktury je rovněž předávací protokol, podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečněna fakturou na skutečně provedené práce odsouhlasené odpovědným zástupcem objednatele. Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu do 14 dnů ode dne doručení objednateli, faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené právními předpisy dle účetních a daňových předpisů, jinak ji není objednatel povinen uhradit. V případě, že neobsahuje některou z náležitostí účetního a daňového dokladu je objednatel oprávněn vrátit fakturu před uplynutím doby splatnosti zhotoviteli k doplnění či opravě. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. V takovém případě nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že dílo není prováděno v souladu s touto smlouvou nebo faktura neodpovídá předávacímu protokolu o předání díla.

V .Termín a místo plnění, předání a převzetí díla

1. Termíny a místo plnění:

Zahájení : 11.7.2022

Ukončení : 31.8.2022

Místem plnění smlouvy je: budova objednatele v místě jeho sídla, tj. Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava.

2. Předání a převzetí díla:

Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli v místě plnění po předchozí výzvě zhotovitele. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání zjištělné vady ani při vynaložení veškeré odborné péče, je provedeno v odborné kvalitě a je schopno plnit požadovanou funkci. Ukončení a předání díla je stvrzeno podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat záruku na provedenou práci po dobu 24 měsíců, na použitý materiál se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku po dobu 5 let. Dále zhotovitel přebírá závazek, že po uvedenou záruční dobu bude dodané dílo jako celek i jako jednotlivé části díla způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si ponechá obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání díla.

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na díle nejpozději do pěti pracovních dnů od jejich písemného nahlášení objednatelem na kontaktní elektronickou adresu (e-mail) zhotovitele, který je uveden v čl. VII. této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.

3. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění z této smlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla, včetně těch, které nebyly zjistitelné v den předání a převzetí díla.
5. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené nevhodným použitím díla ze strany objednatele, které bylo v rozporu s běžným způsobem jeho užívání.

VII. Další ujednání

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických – [redacted] tel.: 608 973 737

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických [redacted] 595 138 153, 725 882 135

Smluvní strany se dohodly na dodržování zásad bezpečnosti práce a protipožárních opatření po celou dobu provádění díla.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění.
3. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
4. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky smlouvy.

V Opavě dne 11-07-2022

Tom&Ka s.r.o.
IČ: 253 69 938, DIČ: CZ25369938
Čapčkovská 301/13, 747 05 O

[redacted signature]

Kateřina Pavličková

V Ostravě dne 11-07-2022

Krajská hygienická stanice
Moravskoslezského kraje
se sídlem v Ostravě

Ná [redacted signature]

Mgr. Zuzana Babišová

[handwritten mark]



Tom&Ka, s.r.o.

Čapákovo nábřeží 42, 747 05 Opava 5

IČO: 25369938, DIČ: CZ25369938

Vzorková prodejna: Čapákovo nábřeží 42, 747 05 Opava 5

Tel.: 608 798 122

E-mail: podchod@podlaharstvi-opava.cz

www.podlaharstvi-opava.cz

Cenová nabídka

Název zakázky:
Místo zhotovení: KHS MSK Ostrava
Termín zhotovení:
Jméno a příjmení odběratele: KHS MSK Ostrava
Kontaktní adresa: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava
Telefon:
e-mail:
Identifikace veřejné zakázky:

Krajská hygienická stanice MSK Ostrava - pracoviště Ostrava, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

Název	Výměra	Cena
<u>Sekretariát - Strhnutí původního koberce a likvidace na Eko skládce</u>		
96 Kč/m ²	106 m ²	10 176,00 Kč
<u>Vylití stěrkou</u>		
349 Kč/m ²	106 m ²	36 994,00 Kč
<u>Zátěžový koberec Medusa 40 - třída zátěže 33</u>		
384 Kč/m ²	113,2 m ²	45 388,80 Kč
<u>Nalepení koberce včetně práce a lepidla Schönox</u>		
138 Kč/m ²	106 m ²	14 628,00 Kč
<u>Kobercová lišta</u>		
65 Kč/mb	82 mb	5 330,00 Kč
<u>Stěhování, rozebrání a opětovné složení nábytku</u>		
335 Kč/hod cca 2 osoby x 6hod =	28 hod	9 380,00 Kč
<u>Související práce: oprava poškozených hran, rohů a další činnosti vyplývající z průběhů prací během opravy, provedení úklidu</u>		3 900,00 Kč
Cena celkem bez DPH		125 796,80 Kč
DPH 21%	21%	26 417,33 Kč
Celková částka včetně DPH		152 214,13 Kč

Krajská hygienická stanice MSK Ostrava - pracoviště Ostrava, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

Název	Výměra	Cena
<u>Místnost 19 - Strhnutí původního koberce a likvidace na Eko skládce</u>		
96 Kč/m ²	13,6 m ²	1 305,60 Kč
<u>Vylití stěrkou</u>		
349 Kč/m ²	13,6 m ²	4 746,40 Kč
<u>PVC Supreme Plus</u>		
375 Kč/m ²	14 m ²	5 250,00 Kč
<u>Nalepení PVC včetně práce a lepidla Schönox</u>		
138 Kč/m ²	13,6 m ²	1 876,80 Kč
<u>PVC Sokl</u>		
58 Kč/mb	16 mb	928,00 Kč
<u>Stěhování, rozebrání a opětovné složení nábytku</u>		
335 Kč/hod cca 2 osoby x 2,5hod =	5 hod	1 675,00 Kč
<u>Přechodová lišta včetně montáže</u>		
345 Kč/ks	1 ks	345,00 Kč
Cena celkem bez DPH		16 126,80 Kč

JPH 21% 21% 3 336,63 Kč
 Celková částka včetně DPH 19 513,43 Kč

Krajská hygienická stanice MSK Ostrava - pracoviště Ostrava, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

Název	Výměra	Cena
<u>Místnost 23 - Strhnutí původního koberce a likvidace na Eko skládce</u>		
96 Kč/m ²	17,7 m ²	1 699,20 Kč
<u>Vylití stěrkou</u>		
349 Kč/m ²	17,7 m ²	6 177,30 Kč
<u>PVC Supreme Plus</u>		
375 Kč/m ²	21 m ²	7 875,00 Kč
<u>Nalepení PVC včetně práce a lepidla Schönox</u>		
138 Kč/m ²	17,7 m ²	2 442,60 Kč
<u>PVC Sokl</u>		
58 Kč/mb	17,5 mb	1 015,00 Kč
<u>Stěhování, rozebrání a opětovné složení nábytku</u>		
335 Kč/hod cca 2 osoby x 3hod =	6 hod	2 010,00 Kč
<u>Přechodová lišta včetně montáže</u>		
345 Kč/ks	1 ks	345,00 Kč
Cena celkem bez DPH		21 564,10 Kč
DPH 21%	21%	4 528,46 Kč
Celková částka včetně DPH		26 092,56 Kč

Krajská hygienická stanice MSK Ostrava - pracoviště Ostrava, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

Název	Výměra	Cena
<u>Místnost 3.13 - Strhnutí původního koberce a likvidace na Eko skládce</u>		
96 Kč/m ²	18,6 m ²	1 785,60 Kč
<u>Vylití stěrkou</u>		
349 Kč/m ²	18,6 m ²	6 491,40 Kč
<u>Zátěžový koberec Medusa 40 - třída zátěže 33</u>		
384 Kč/m ²	21,6 m ²	8 294,40 Kč
<u>Nalepení koberce včetně práce a lepidla Schönox</u>		
138 Kč/m ²	18,6 m ²	2 566,80 Kč
<u>Kobercová lišta</u>		
65 Kč/mb	17,5 mb	1 137,50 Kč
<u>Stěhování, rozebrání a opětovné složení nábytku</u>		
335 Kč/hod cca 2 osoby x 4hod =	8 hod	2 680,00 Kč
Cena celkem bez DPH		22 955,70 Kč
DPH 21%	21%	4 820,70 Kč
Celková částka včetně DPH		27 776,40 Kč

Celková cena bez DPH 186 443,40 Kč
 DPH 21% 21% 39 153,11 Kč
 Celková částka včetně DPH 225 596,51 Kč

V Opavě dne 21.6.2022

Pavličková

Tom: 
 IČ: 253 61
 Čapáková n.á.
 tel.: +